
  

 Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

DIREZIONE GENERALE 

 Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI  

 
 

 

  
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO  il decreto legislativo 13 aprile 2017 n. 59, che ha previsto l’indizione di un concorso 

ordinario, su base regionale, per titoli ed esami, per posti comuni e di sostegno nella 

scuola secondaria di primo e secondo grado; 

 

VISTI  il D.D. 21 aprile 2020, n. 499 che ha bandito un concorso per titoli ed esami 

finalizzato al reclutamento a tempo indeterminato di personale docente nella scuola 

secondaria di primo e secondo grado; 

 

 VISTO  il decreto legge 25 maggio 2021, n. 73, recante “Misure urgenti connesse 

all’emergenza da COVID-19, per le imprese, il lavoro, i giovani, la salute e i servizi 

territoriali”; 

 

VISTO  in particolare, l’art. 59, cc.14 e seguenti, che hanno disposto le modalità di 

svolgimento delle procedure concorsuali ordinarie già bandite con D.D. 21 aprile 

2020, n.499 per le classi di concorso A020, A026, A027, A028 e A041; 

 

VISTO  il D.M. 20 aprile 2020, n. 201, recante disposizioni per i concorsi ordinari per titoli 

ed esami per il reclutamento di personale docente per la scuola secondaria di primo 

e secondo grado su posto comune e di sostegno; 

 

VISTI               in particolare, gli artt. 13,14,15,16,17,18 e 20, c.2 del D.M. 20 aprile 2020, n. 201,   

che disciplinano le modalità e i requisiti per la nomina delle Commissioni 

giudicatrici; 

 

VALUTATE    le candidature pervenute; 

 

ACQUISITA   la disponibilità degli interessati; 

 

DECRETA 

 

 

 

Art.1)  La Commissione giudicatrice del concorso per il personale docente nella scuola 

secondaria di I e II grado – Classe di Concorso  A041 – SS – SCIENZE E 

TECNOLOGIE INFORMATICHE -  è così costituita: 

 

 

 



  

 Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

DIREZIONE GENERALE 

 Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI  

 
 

 

  
Presidente: prof.  Antonio SICILIANO 

Dirigente Scolastico collocato a riposo 

 

Presidente Supplente: Prof.ssa Daniela TAGLIAFIERRO 

Dirigente Scolastico: L.S.S. “Nino Cortese” - Caserta 

 

Componente: Prof.ssa Sonia TAMBURRO  

Docente presso ITCG E. Mattei – Casamicciola Terme – NA 

 

Componente Supplente: Prof. Renato IANNUZZI 

Docente presso I.S. Carlo Alberto Dalla Chiesa – Afragola- NA 

 

Componente: Prof. Pietropaolo CESARO 

Docente presso I.S. Carlo Alberto Dalla Chiesa – Afragola- NA 

 

Componente Supplente: Prof. Gaetano PIGNATA 

Docente Presso I.S. Carlo Alberto Dalla Chiesa – Afragola- NA 

 

Componente aggregato Lingua inglese:  

Prof.ssa Maria MUGNOLO 

 

Segretario: Nicola DI BENEDETTO 

I.C. Ugo Foscolo – Cancello ed Arnone - Caserta 

 

 

 

          

            IL DIRETTORE GENERALE 

 

               Luisa Franzese 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-06-24T07:02:46+0000
	FRANZESE LUISA


		2021-06-24T09:33:02+0200
	Napoli
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE.U.0023272.24-06-2021




